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Dana elektronike për prerje ballore

Profiles

Product features

Materiali: çeliku të veçantë mjet●

rënie të falsifikuara, ngurtësuar tërësisht dhe nevrik●

prerjes teh induksion thekur●

të rënda në detyrë të dyfishtë - komponent trajton●

455/4E



* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha

dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

620071 110 16.6 8.1 13.2 94

Kapaciteti i prerjes (10N = 1 kg)

620071 110 1,5


